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Matière:

2020/2021
sciences biologiques

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Biostatistique

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 4Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2016 33044898 MECHID Zakiya 9.55 9.459.55 9.74 NON

2017 33046210 BOUHACHICHA Somia 0.0 4.40.0 8.0 NON

2017 33053063 GHIMOUZ Khadidja 4.0 5.544.0 8.2 NON

2017 33053822 HAMZAOUI FARAH 9.9 10.139.9 10.12 NON

2017 33054490 BOUCHAFA Youcef 0.0 4.260.0 7.2 NON

2018 33038801 SOUADI MOUNA 10.75 10.3110.75 10.22 OUI

2018 33039767 SABBA Aymene 12.15 9.5912.15 10.01 OUI

2018 33043602 BOUMIMEZ HIZIA 11.0 9.5511.0 10.04 OUI

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 12/12/2021Le:



Matière:

2020/2021
sciences biologiques

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Botanique

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 4Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2016 33042725 DRIBI Djahida 4.95 6.084.95 8.11 NON

2016 33044898 MECHID Zakiya 7.8 9.457.8 9.74 NON

2016 33051146 HAMIMAD Yassamina 7.2 6.947.2 8.8 NON

2017 33039347 CHIHOUB Ismahane 7.47 9.27.47 9.73 NON

2017 33039371 BOUTIOUTA BOUCHRA 8.37 9.138.37 9.57 NON

2017 33040699 BIROUK Rayane 5.96 9.615.96 9.51 NON

2017 33040746 BOUTAMMINA CHEYMA 7.15 9.847.15 10.03 NON

2017 33041565 AYACHIA ILHAM 7.65 10.07.65 10.0 NON

2017 33041576 GUERDOUH Ismahan 9.2 9.859.2 10.0 NON

2017 33041787 HEBBACHE LYDIA 7.4 8.97.4 9.83 NON

2017 33043074 HEZILI BOUCHRA 10.05 9.8410.05 10.09 OUI

2017 33043422 BOUSSETOUA Aziza 4.95 9.314.95 9.77 NON

2017 33043585 HERBOULA MEROUA 10.05 9.7910.05 10.0 OUI

2017 33046060 HEBIK Hanane 5.4 7.535.4 8.77 NON

2017 33046134 BOUKHETOUTA Roumissa 8.8 9.818.8 10.2 NON

2017 33046210 BOUHACHICHA Somia 4.8 4.44.8 8.0 NON

2017 33046523 GUELLIL NIHAL 9.0 9.899.0 10.22 NON

2017 33046546 BOUDERMINE Hind 12.15 10.8212.15 10.73 OUI

2017 33046573 ZOUITNI YASSMINE 6.25 7.036.25 8.73 NON

2017 33049812 BOULDJADJ NOUARA 7.15 9.397.15 9.75 NON

2017 33052723 YAHIAOUI Anfal 5.8 8.125.8 9.1 NON

2017 33053063 GHIMOUZ Khadidja 5.3 5.545.3 8.2 NON

2017 33053153 GUENAT RAOUYA 8.66 10.08.66 10.0 NON

2017 33053822 HAMZAOUI FARAH 8.35 10.138.35 10.12 NON

2017 33054490 BOUCHAFA Youcef 5.06 4.265.06 7.2 NON

2017 8MRT1907 MOHAMDEN Mahmoud 5.25 9.225.25 9.52 NON

2018 33036648 ATTOUM MANAL 8.35 10.938.35 10.61 NON

2018 33036660 MERGUI NADA 8.35 9.688.35 10.08 NON

2018 33038801 SOUADI MOUNA 10.1 10.3110.1 10.22 OUI

2018 33039767 SABBA Aymene 6.7 9.596.7 10.01 NON

2018 33039806 AOUAR KHADIDJA 9.2 9.319.2 9.36 NON

2018 33042624 BOUKERCHE Amina 9.0 9.619.0 9.83 NON

2018 33042653 OUTEKHDIDJET CHAHINEZ 7.45 8.737.45 9.52 NON

2018 33043611 SOUYET KHAWLA 7.98 9.997.98 10.0 NON

2018 33043639 BOUMIMEZ SOUMIA 6.2 8.236.2 9.34 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 12/12/2021Le:



Matière:

2020/2021
sciences biologiques

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Ecologie

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 4Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2016 33042725 DRIBI Djahida 0.0 6.080.0 8.11 NON

2017 33041523 BENAYAD Aya 13.0 10.3513.0 10.48 OUI

2017 33043585 HERBOULA MEROUA 10.5 9.7910.5 10.0 OUI

2017 33046210 BOUHACHICHA Somia 0.0 4.40.0 8.0 NON

2017 33046523 GUELLIL NIHAL 8.5 9.898.5 10.22 NON

2017 33046546 BOUDERMINE Hind 14.25 10.8214.25 10.73 OUI

2017 33046573 ZOUITNI YASSMINE 0.0 7.030.0 8.73 NON

2017 33053063 GHIMOUZ Khadidja 4.5 5.544.5 8.2 NON

2017 33054490 BOUCHAFA Youcef 0.0 4.260.0 7.2 NON

2018 33036648 ATTOUM MANAL 14.75 10.9314.75 10.61 OUI

2018 33036660 MERGUI NADA 8.75 9.688.75 10.08 NON

2018 33042653 OUTEKHDIDJET CHAHINEZ 10.5 8.7310.5 9.52 OUI

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 12/12/2021Le:



Matière:

2020/2021
sciences biologiques

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Immunologie

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 4Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2016 33042725 DRIBI Djahida 4.6 6.085.27 8.11 NON

2016 33044898 MECHID Zakiya 4.2 9.458.87 9.74 NON

2016 33051146 HAMIMAD Yassamina 3.2 6.945.47 8.8 NON

2017 33039347 CHIHOUB Ismahane 6.0 9.27.8 9.73 NON

2017 33039371 BOUTIOUTA BOUCHRA 5.8 9.138.37 9.57 NON

2017 33040699 BIROUK Rayane 6.4 9.619.03 9.51 NON

2017 33040746 BOUTAMMINA CHEYMA 10.3 9.849.17 10.03 OUI

2017 33041523 BENAYAD Aya 6.2 10.359.07 10.48 NON

2017 33041565 AYACHIA ILHAM 5.95 10.09.32 10.0 NON

2017 33041576 GUERDOUH Ismahan 6.55 9.857.82 10.0 NON

2017 33041694 BOUMAIZA Chirez 8.0 9.096.77 9.6 NON

2017 33041787 HEBBACHE LYDIA 5.8 8.97.67 9.83 NON

2017 33042958 BOUHLAS AMINA 8.1 10.319.03 10.25 NON

2017 33043074 HEZILI BOUCHRA 7.6 9.848.83 10.09 NON

2017 33043422 BOUSSETOUA Aziza 6.45 9.318.88 9.77 NON

2017 33043585 HERBOULA MEROUA 7.8 9.799.43 10.0 NON

2017 33046060 HEBIK Hanane 7.6 7.536.83 8.77 NON

2017 33046134 BOUKHETOUTA Roumissa 4.8 9.819.8 10.2 NON

2017 33046210 BOUHACHICHA Somia 0.0 4.42.93 8.0 NON

2017 33046546 BOUDERMINE Hind 7.1 10.829.3 10.73 NON

2017 33046573 ZOUITNI YASSMINE 1.2 7.035.73 8.73 NON

2017 33048698 ARIES Fairouz 8.55 10.49.72 10.25 NON

2017 33049812 BOULDJADJ NOUARA 6.95 9.397.92 9.75 NON

2017 33052723 YAHIAOUI Anfal 6.2 8.126.67 9.1 NON

2017 33053063 GHIMOUZ Khadidja 4.0 5.545.83 8.2 NON

2017 33053153 GUENAT RAOUYA 9.4 10.09.67 10.0 NON

2017 33053822 HAMZAOUI FARAH 8.6 10.1310.33 10.12 NON

2017 33054490 BOUCHAFA Youcef 2.4 4.267.87 7.2 NON

2017 8MRT1907 MOHAMDEN Mahmoud 4.9 9.228.87 9.52 NON

2018 33036648 ATTOUM MANAL 4.05 10.939.95 10.61 NON

2018 33036660 MERGUI NADA 5.6 9.688.03 10.08 NON

2018 33038801 SOUADI MOUNA 6.4 10.319.47 10.22 NON

2018 33039767 SABBA Aymene 5.2 9.597.9 10.01 NON

2018 33039806 AOUAR KHADIDJA 3.7 9.316.7 9.36 NON

2018 33042624 BOUKERCHE Amina 6.55 9.616.65 9.83 NON

2018 33042653 OUTEKHDIDJET CHAHINEZ 5.0 8.736.33 9.52 NON

2018 33043602 BOUMIMEZ HIZIA 3.9 9.557.27 10.04 NON

2018 33043611 SOUYET KHAWLA 5.9 9.999.5 10.0 NON

2018 33043639 BOUMIMEZ SOUMIA 3.7 8.236.23 9.34 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 12/12/2021Le:



Matière:

2020/2021
sciences biologiques

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Méthodologie Scientifique et Techniques d'Etude du Vivant

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 4Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2016 33042725 DRIBI Djahida 8.3 6.088.3 8.11 NON

2016 33044898 MECHID Zakiya 9.05 9.459.05 9.74 NON

2016 33051146 HAMIMAD Yassamina 0.6 6.940.6 8.8 NON

2017 33039347 CHIHOUB Ismahane 10.1 9.210.1 9.73 OUI

2017 33039371 BOUTIOUTA BOUCHRA 8.5 9.138.5 9.57 NON

2017 33040746 BOUTAMMINA CHEYMA 10.15 9.8410.15 10.03 OUI

2017 33041565 AYACHIA ILHAM 10.45 10.010.45 10.0 OUI

2017 33041576 GUERDOUH Ismahan 12.9 9.8512.9 10.0 OUI

2017 33041694 BOUMAIZA Chirez 5.75 9.095.75 9.6 NON

2017 33041787 HEBBACHE LYDIA 8.9 8.98.9 9.83 NON

2017 33042958 BOUHLAS AMINA 10.25 10.3110.25 10.25 OUI

2017 33043074 HEZILI BOUCHRA 8.95 9.848.95 10.09 NON

2017 33043422 BOUSSETOUA Aziza 7.1 9.317.1 9.77 NON

2017 33043585 HERBOULA MEROUA 8.35 9.798.35 10.0 NON

2017 33046060 HEBIK Hanane 2.25 7.532.25 8.77 NON

2017 33046134 BOUKHETOUTA Roumissa 8.0 9.818.0 10.2 NON

2017 33046523 GUELLIL NIHAL 5.85 9.895.85 10.22 NON

2017 33046573 ZOUITNI YASSMINE 10.65 7.0310.65 8.73 OUI

2017 33048698 ARIES Fairouz 13.5 10.413.5 10.25 OUI

2017 33049812 BOULDJADJ NOUARA 8.0 9.398.0 9.75 NON

2017 33052723 YAHIAOUI Anfal 8.75 8.128.75 9.1 NON

2017 33053063 GHIMOUZ Khadidja 6.15 5.546.15 8.2 NON

2017 33053153 GUENAT RAOUYA 12.3 10.012.3 10.0 OUI

2017 33054490 BOUCHAFA Youcef 0.0 4.260.0 7.2 NON

2017 8MRT1907 MOHAMDEN Mahmoud 9.05 9.229.05 9.52 NON

2018 33036648 ATTOUM MANAL 13.15 10.9313.15 10.61 OUI

2018 33036660 MERGUI NADA 9.05 9.689.05 10.08 NON

2018 33039767 SABBA Aymene 11.35 9.5911.35 10.01 OUI

2018 33039806 AOUAR KHADIDJA 8.4 9.318.4 9.36 NON

2018 33042624 BOUKERCHE Amina 12.25 9.6112.25 9.83 OUI

2018 33042653 OUTEKHDIDJET CHAHINEZ 7.7 8.737.7 9.52 NON

2018 33043602 BOUMIMEZ HIZIA 11.0 9.5511.0 10.04 OUI

2018 33043611 SOUYET KHAWLA 9.25 9.999.25 10.0 NON

2018 33043639 BOUMIMEZ SOUMIA 10.4 8.2310.4 9.34 OUI

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 12/12/2021Le:



Matière:

2020/2021
sciences biologiques

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Microbiologie

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 4Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2016 33042725 DRIBI Djahida 5.6 6.085.27 8.11 NON

2016 33051146 HAMIMAD Yassamina 6.6 6.945.47 8.8 NON

2017 33039347 CHIHOUB Ismahane 8.7 9.27.8 9.73 NON

2017 33039371 BOUTIOUTA BOUCHRA 9.65 9.138.37 9.57 NON

2017 33040746 BOUTAMMINA CHEYMA 8.6 9.849.17 10.03 NON

2017 33041576 GUERDOUH Ismahan 8.45 9.857.82 10.0 NON

2017 33041694 BOUMAIZA Chirez 6.15 9.096.77 9.6 NON

2017 33041787 HEBBACHE LYDIA 8.6 8.97.67 9.83 NON

2017 33042958 BOUHLAS AMINA 9.5 10.319.03 10.25 NON

2017 33043074 HEZILI BOUCHRA 9.45 9.848.83 10.09 NON

2017 33046060 HEBIK Hanane 6.45 7.536.83 8.77 NON

2017 33046210 BOUHACHICHA Somia 4.4 4.42.93 8.0 NON

2017 33046546 BOUDERMINE Hind 10.4 10.829.3 10.73 OUI

2017 33046573 ZOUITNI YASSMINE 8.0 7.035.73 8.73 NON

2017 33049812 BOULDJADJ NOUARA 8.4 9.397.92 9.75 NON

2017 33052723 YAHIAOUI Anfal 6.9 8.126.67 9.1 NON

2017 33053063 GHIMOUZ Khadidja 6.75 5.545.83 8.2 NON

2017 33053153 GUENAT RAOUYA 9.8 10.09.67 10.0 NON

2017 33053822 HAMZAOUI FARAH 11.2 10.1310.33 10.12 OUI

2018 33036648 ATTOUM MANAL 12.9 10.939.95 10.61 OUI

2018 33036660 MERGUI NADA 9.25 9.688.03 10.08 NON

2018 33038801 SOUADI MOUNA 11.0 10.319.47 10.22 OUI

2018 33039767 SABBA Aymene 9.25 9.597.9 10.01 NON

2018 33039806 AOUAR KHADIDJA 8.2 9.316.7 9.36 NON

2018 33042624 BOUKERCHE Amina 6.7 9.616.65 9.83 NON

2018 33042653 OUTEKHDIDJET CHAHINEZ 7.0 8.736.33 9.52 NON

2018 33043602 BOUMIMEZ HIZIA 8.95 9.557.27 10.04 NON

2018 33043611 SOUYET KHAWLA 11.3 9.999.5 10.0 OUI

2018 33043639 BOUMIMEZ SOUMIA 7.5 8.236.23 9.34 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 12/12/2021Le:



Matière:

2020/2021
sciences biologiques

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Outils Informatiques

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 4Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2017 33041787 HEBBACHE LYDIA 9.0 8.99.0 9.83 NON

2018 33039806 AOUAR KHADIDJA 10.0 9.3110.0 9.36 OUI

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 12/12/2021Le:


